
Raadsbesluitnr. D.098584 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

7 december 2021 [nummer voorstel] 98584 
Z.022692 

Onderwerp Beleid Samen Sterk in de regio, toekomst oriëntatie, fase 3

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.      ;

besluit:

1. ln te stemmen met het vervolgtraject Toekomstoriëntatie 3.0, (ingekomen stuk D.105121)
2. De Stuurgroep de opdracht te geven een ontwerp-overdrachtsdocument op te stellen met 

input uit de bijeenkomsten van de raad, het college en de ambtelijke organisatie afzonderlijk 
en gezamenlijk (trialoog).

3. En de Stuurgroep de opdracht te geven tot coördinatie van deze trajecten.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 

De griffier, De voorzitter,

E.E. Weijenberg J.P.M. Meijers


